PAGE
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июля 2021 г.                                                                                             № 13/81
с. Степное

О привлечении граждан к выполнению работ, оказанию услуг, связанных

подготовкой и проведением выборов депутатов Думы

Ставропольского края седьмого созыва
В соответствии с пунктом 19 статьи 728 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 44 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», на основании пункта 8 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 года № 163/1418-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Степновского района исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23 территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь для работы в территориальной избирательной комиссии Степновского района граждан к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, по гражданско-правовым договорам в количестве не более 2 человек в месяц.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Степновского района Ширшику Г.А., заключать гражданско-правовые договоры, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Оплату указанных в пункте 1 настоящего постановления работ, услуг по гражданско-правовым договорам производить за счет средств бюджета Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Степновского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Степновского района Ширшика Г.А.
Председатель комиссии                                                             Г.А. Ширшик
  Секретарь комиссии                                                                  Т.Г. Горюнова